

## ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

## УКАЗ

## О внесении изменений в некоторые акты Президента Республики Ингушетия

В соответствии с пунктом 2 статьи 70 Конституции Республики Ингушетия

## постановляю:

- 1. Внести в Перечень государственных должностей Республики Ингушетия, утвержденный Указом Президента Республики Ингушетия от 26 июня 2006 г. № 167 «О Перечне государственных должностей Республики Ингушетия и Реестре должностей государственной гражданской службы Республики Ингушетия», изменение, дополнив его пунктом 5.1 следующего содержания:
- «5.1. Первый заместитель Председателя Правительства Республики Ингушетия министр здравоохранения Республики Ингушетия».
- 2. Внести в Указ Президента Республики Ингушетия от 25 ноября 2008 г. № 450 «О структуре исполнительных органов государственной власти Республики Ингушетия» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:
- «2. Установить, что Председатель Правительства Республики Ингушетия имеет семь заместителей, в том числе первого заместителя Председателя Правительства Республики Ингушетия, первого заместителя Председателя Правительства Республики Ингушетия министра

здравоохранения Республики Ингушетия, заместителя Председателя Правительства Республики Ингушетия - Руководителя Аппарата Правительства Республики Ингушетия.».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Ингушетия

г. Магас

«<u>в</u>» <u>щоле</u> 2015 г.

№ <u>143</u>



Ю. Евкуров